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Weihnachtslaterne
www.penser.de

Für die Richtigkeit der Zeichnung
und der Maßangaben übernehme ich

keine Garantie / Haftung

Bauen, weil´s Spaß macht

PENSER

Nutzung für private Zwecke ist erlaubt!

Nachbau erfolgt auf eigene Gefahr!

Herstellungsvideo ist auf YouTube zu finden.

4

1
5

1
5 10

1
9

2

192 mm

180 mm

172

50



Schablone 180mm x 290mm
www.penser.de

Bauen, weil´s Spaß macht

PENSER

Nutzung für private Zwecke ist erlaubt!

Nachbau erfolgt auf eigene Gefahr!

Herstellungsvideo ist auf YouTube zu finden.



Schablone 1 mm x mm92 192
www.penser.de

Bauen, weil´s Spaß macht

PENSER

Nutzung für private Zwecke ist erlaubt!

Nachbau erfolgt auf eigene Gefahr!

Herstellungsvideo ist auf YouTube zu finden.


